
Tarifs à partir du 8 janvier 2024 Tarif Adulte
Tarifs Jeune
 (12-24 ans) 

Tarifs Enfant
 (4-11 ans) et

 Handicap

Tarifs Petit 
Enfant 

(- 4 ans) et RSA
Billet 2ème étage - ASCENSEUR 18,80 € 9,40 € 4,70 € Gratuit 
Billet 2ème étage - ESCALIER 11,80 € 5,90 € 3,00 € Gratuit 
Billet Sommet - ASCENSEUR 29,40 € 14,70 € 7,40 € Gratuit 
Billet sommet - ESCALIER + ASCENSEURS 22,40 € 11,20 € 5,70 € Gratuit 
Billet Sommet - ASCENSEUR + COUPE DE CHAMPAGNE 51,40 €
Billet 2ème étage - ASCENSEUR + COUPE DE CHAMPAGNE 40,80 €
Billet Sommet - ASCENSEUR + BRUNCH MADAME BRASSERIE 109,40 € 94,70 € 57,40 €
Billet Visite Guidée 2ème étage - ASCENSEUR 48,80 € 39,40 € 24,70 € Gratuit 
Billet Visite Guidée 2ème étage + accès sommet - ASCENSEUR 59,40 € 44,70 € 27,40 € Gratuit 
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